ἀπερίγραφον habet Deus τῇ οὐσίᾳ (ubique præsens), τῇ σοφίᾳ (omniscius), τῇ δυνάμει (omnipotens), I, 28. ἀπερίγραφον Dei, I, 25, ut non habeat corpus, quia sit ubiquie. ἀπερίγραφος οὐκ ἔστιν ἡ ληφθεῖσα φύσις Christi, IV, 1253 extr. ἀπερίγραφον non est corpus Christi, nec post ἀνάστασιν, IV, 1308.

ἀπεριέργως δέχεσθαι, I, 807 sine πολυπραγμοσύνῃ et cura, quomodo fieri possit.

ἀπεριμερίμως, V, 63.

ἀπερίττον βίον, I, 1588 : ἀκτῆμονα, vel ἔγκρατῆ, non affluentem opibus aut luxu.

ἀπεσέσθη Diocletianus, III, 1086. ἀπέσθη ἡ χάρις, sublata est, II, 731. ἀπέσθην χόρτω παραπλησίως, exarui, evanui, I, 1516.

ἀπεσχιρτήσαν, IV, 888, absterit et indignabundi refugissent, parere recusassent.

ἀπεστελαμέν, III, 902 init. : pro ἔπεστ. scripsimus. ἀπέστειλε, III, 808 extr. : pro ἔπέστ. ut est n. 15. ἀπέστειλεν Corinthiis, III, 406. Legendum hic etiam videtur ἔπέστειλεν nam et ellipsis est durior, ἐπιστολῆν vel γράμματα et sequuntur verba, quæ scripserit, etsi his inseritur γὰρ et ὡς. Sed ἐπέστειλεν est etiam, scripsit, litteras dedit.

ἀπεσχηκώς, II, 556 : legitur pro recepto, οἱ πατέρες μου. Si vera lectio, signif., qui accepit a me largiter omnia beneficia.

ἀπεσχοίνισα, III, 902, fecerit, ut inter se discidium facerent. ἀπεσχοίνισθησαν τῆς βασιλείας, I, 1486, separate.

ἀπέτεινε μακροῦς λόγους, I, 129.

ἀπέτεμον τὸν Ἰάκωθον, II, 367, caput ei amputarunt : si quidem sermo de Majori. Sed sequentia loquuntur de Minori, e traditione : ut magis sit, intellecte, sustulere.

ἀπετυμπάνισαν, IV, 929.

ἀπευθυμένον ἔντερον, IV, 534, rectum, *Mastdarm*.

ἀπέυχεται αὐτῷ λυπηρά. II, 1147, detestatur, Deum rogat, ut avertat, seque id optare significat.

ἀπεφάνθη, I, 524 : γέγονε. (Et tempus minus usitatum.) ἀπεφάνθη ἱερεὺς, III, 589. ἀπεφάνθησαν χωρισθέντες, III, 874 init. : pro ἔχωρισθησαν.

ἀπηγάγετο Πνεῦμα τὸ ἅγιον, V, 123 : divisim lego ἀπηγάγε τὸ Πν.

ἀπήγγειλεν τὸν Πατέρα διδάξαι τοὺς ἀποστόλους, IV, 378 : pro ἐπήγγειλεν rogavit Patrem, ut doceret apostolos. ἀπήγγειλεν legitur pro ἐπήγγειλεν, I, 297, n. 4.

ἀπηλαύσαμεν, III, 1302, acceperimus, nunc quoque habeamus. ἀπέλαυσαν ἡγεμόνων, IV, 602, accipere malos principes. ἀπέλαυσα σωτηρίας, III, 717 init. : ἔτυχες, nunc quoque ἀπολαύεις. ἀπηλαύσατε Πνεύματος, III, 422, accepistis, eoque et nunc fruimini. ἀπηλαύσατε τούτων, III, 167, eodem sensu. ἀπέλαυσε σωτηρίας, II, 1670 : pro ἔλαχε, et nunc proγο ἀπολαύει.

ἀπρλειμένον, IV, 671, deletum. ἐξελείψα; Paulus.  
 ἀπῆλθεν εἰς τὸ συνέδριον, IV, 1280 : pro ἐπανῆλθεν. rediit.  
 ἀπῆλλάτετο ταῖς προσβολαῖς, III, 1284 : pro genitivo. Dedit alteri genitivo, ὑετών.  
 ἀπῆλλοτριώσαν, III, 951, Spiritum sanctum a Patre et Filio; opp. συνεδέξασαν, ἐν μιᾷ τῆς Τριᾶδος πίστει.  
 ἀπημώλουν, II, 1417.  
 ἀπηγνέμους λιμένας, II, 279 : pro ἀπηγνέμους.  
 ἀπηγέχθησαν αἰχμάλοι, I, 1244 : pro ἀπηχθῶσαν.  
 ἀπήνη, I, 396 : idem τῇ λαμπήνῃ.  
 ἀπήντα ἐκείνοις τῆς συγγνώμης, V, 89. Sic construendum, si sana lectio : forte, τὸ τῆς συγγν., contigisset illis venia.  
 ἀπήρει, cum infinitivo verbi, IV, 1158 init.  
 ἀπήρεισε τὴν προσκύνουσαν τῆς εἰκόνας, II, 1158 : redundat ἀπὸ significat ἐκέλευσε.  
 ἀπηχεῖ; ἀπειλάς, II, 1393, terribiles, inauditas. An ἀπηχεῖ; ἀπηχεῖς κήρυγμα, II, 1471, terribilem concionem. ἀπηχῶν προδρόσεων, II, 1308, terribilium : forte ἀπηχῶν.  
 ἀπήρησιν θείαν ἐνηγεῖν, V, 90.  
 ἀπιστήρησ τῇ ἀναστάσει, IV, 650, de ea dubites.  
 ἀπιστοῦσι τῇ ἀναστάσει, IV, 99 : eam tollentibus.  
 ἀπιστον Deum dici posse, per absurdum, V, 955.  
 ἀπιστος Usa, tangens arcem, V, 74. ἀπιστοι, qui turrim Babil. extruebant, V, 75. Utrobique significat pervicaces, immorigeros, Deo non parentes.  
 ἀπιστοι, I, 1249, vocantur, qui pœnitentiam Deo tribuunt.  
 ἀπιστοσιν, III, 1105 med. : vitiose pro ἀπηστοσιν.  
 ἀπῆ εἰσόδῳ, III, 990, ut solus, sine auxilio, arbeni intraret.  
 ἀπῆρηστία τροφῆς, IV, 627 init., lignis sine modo congerendis. ἀπῆρηστίαν φιλανθρωπίας, in Deo, IV, 267.  
 ἀπῆρηστον τροφῆς, III, 1115 extr. : per Hypallagen : quem ἀπῆρηστως ingressisset.  
 ἀπῆρηστον (pro ἀπῆρηστον) φιλανθρωπίαν Dei, IV, 513. A1. ἀπῆρηστον, n. 2. Minus congruit Deo.  
 ἀπλοικῶς, II, 1557 : opp. πανουργία, III, 308.  
 ἀπλοικῶς cibum cepit, quem aliis apponeret, sine asseveratione et pompa edendi ascetice, III, 1149.  
 ἀπλοικωτέρους, III, 1151 init.  
 ἀπλοῦς ἀλαζονείας τρόπος, II, 1105 : opp. ἀντιχρῶς ἀντίθεος. Significat ergo, levis, tolerandus, vulgaris.  
 ἀπλωθέντα θήρατρα, IV, 668.  
 ἀπλῶς, ubi ἀλλὰ subjicitur, plerumque significat otiose, temere, sine causa et consilio additum vocabulum, I, 1052, 1525, 1574; II, 416, 438, 1076, 1078 extr., 1316, 1456, 1589, 1655; III, 31, 87, 156, 250, 292. ἀπλῶς non vetat utrumque, I, 149, i. e. quia eademque res foret; sed, per μηδὲ distinguendo, duo esse diversa docet, utrumque et sine altero cavendum. ἀπλῶς, I, 758 extr., opp. ἀλλ' εἰδῶς, ὡς δίκαιος καὶ φιλάνθρωπος ὁ Δεσπότης. Sensus est : non temere, non sine ratione, cui inniterer. ἀπλῶς, I, 1508, otiose, sine gravi causa, quia sic visum. ἀπλῶς, I, 1534 : τῇ σῆ φωτιζόμενος αἴγλη. Significat, per me, mea sponte. Potest tamen et esse temere, sine certa scientia. ἀπλῶς, II, 1075 extr., leviter, perfunctorie; opp. ἐρωτήσεις προσπαγών. ἀπλῶς redundat plane II, 1084 init. οὐκ εἰς λογισμοὺς ἀπλῶς. Plane enim seposuit λογισμοῦς, ut inutiles. Possit verti quasi pro adjectivo : non in *vanas* meditationes tempus consumpsit. οὐκ ἀπλῶς πλέκει τὴν ὕμνον, ibid. opp. ἀλλὰ — ὕλην ποιούμενος τὴν εὐρεσιν. Significat ergo *uni-curse*, omnino, in *allegemien* Ausdrücken : sed de re una proprie. ἀπλῶς expl. μάτην, II, 1091 init. ἀπλῶς, II, 1119 init. : oppos. δεδιδαγμένος ὑπὸ τοῦ Δαβὶδ. ἀπλῶς, II, 1566 : opp. quod et apparuerit ei